28.)

qui in Atho monte habitant, centenis quadragenis viuere, testis  
est. Mirum, si Noster heic in mendo non iaceret, ac pro Ἀδυτοῖς,  
quod omnes habent editiones, legendum Ἀδυτούς. Ita enim Stephanus Byzantinus in Ἀδυτοῦς, τὸ τεττάρην Ἀδυτοῦς, χαρτὶ τὸ ί, καὶ Ἀ-  
δυτοῦς τὸ εἰκόνατα. Ac homines quidem in monte illo habitan-  
tes diutius quam alios vixisse, discimus ex Aelianō var. hist. IX. 10.  
vbi Schefferus in consilium vocandus cum Kuhnio. Hi ergo in-  
telligendi sunt, si Plinii audimus, non qui oppidum eiusdem  
nominis, in ipso monte situm, incolunt, cuius oppidanī, eodem  
Stephano monente, Ἀδυταὶ nominantur, qui si hoc loco denota-  
rentur, tamen non Ἀδυτοῖς, sed Ἀδυταῖς, vel Ἀδυτοῖς, si hoc oc-  
curredet, scribendum foret, quandoquidem & oppidi istius homi-  
num dimidio longiorem quam in aliis terris acetare ponit Mela  
II. 2.

26. τὸ τὸ Χαλδαῖον) Animaduerte, quam accurate magos a Chal-  
daeis sciuntur Noster, quod & Serabo lib. XVI. p. 723. & Curtius  
V. 1. fecerunt; illi enim sacrī operabantur, aruspiciū fratres id-  
eo ab Arnobio lib. IV. adu. Gentes p. 134. dicti, hi Astrologiae va-  
cabant; quo de discrimine euoluendus Thomas Gale ad Iamblich.  
de mysteriis pag. 287. & Cl. Clericus indicō ad Stanleii histor. phi-  
los. orient. voce *Magnūs*.

27. εὐθίην ἄρτῳ) Antiquissimum in cibis hordeum, sicut Athenien-  
sium rite Menandro antōre apparet. & gladiatorum cognomine,  
qui hordearii vocabantur, verba sunt Pliniis H. N. XVIII. 7.  
pag. 215.

28.) Εὐδορκλας τὸ το φάρμακον, οἰσγε φασι διὰ τὴν τοιαύτην δίαιταν, καὶ τὰς αἴλας αἰθίσεις ὑπὲρ τὰς ἄλλας αἰθίσεις ἐρρυμένας εἶναι.

V. Ἀλλὰ ταῦτα μὲν περὶ τοῦ τῶν μακροβίων γενῶν, οἱ τῶν θεάν, ἀτίτα φασιν εἰς ὅντις πλεῖστον διαχύγεντας χρέους· εἰ μὲν διὰ τὴν γῆν, καὶ τὸν οὐρανόν· οἱ δὲ, διὰ τὴν δίαιταν· εἰ δὲ, καὶ διὰ αἴμφων· τούτοις δὲ τοι δικαιοῖς τὴν ἀλιθίαν διδίκιος παρέχονται, ιερόταται, ἔτι καὶ κατὰ πάντα τὴν γῆν, καὶ κατὰ πάντα αἴρα, μακρόβιοι γεγεννητοι ἀνδρες, εἰ γηγενεῖσι τοῦ καθήκοντος, καὶ διείτυ τῷ ἐπιτιθεμένῳ πρὸς ὑγίεινα χρήματα.

perspicacitatem medicamine, qui-  
bus aiunt, propter hanc ipsam vi-  
ctus consuetudinem, alios quoque  
sensus, supra reliquorum homi-  
num sortem vigere.

V. Verum haec de hominum generibus & nationibus longaeuis, quas plurimum aetatis exigere ferunt, alii quidem propter situm terrae & coeli benignitatem, alii ob victus rationem, nonnulli propter utrumque. Ego autem meliori spem tibi facile praebuero, si ostendero, quauis in terra & sub quolibet coelo, longam vitam iis obtingere, qui accommodatis ad naturam exercitiis & aptissima vi-  
ctus ratione videntes, seruiunt sa-  
nitati.